
i-
T0V

i21

M L_-S;

Ml I.IIMAI!

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

REF.: PREGAO ELETRONICO N.° 013/2021

INICIO DA SESSAO: 04/03/2021 AS 9:00 MIN

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa, O.C. ARAUJO - JM MULTIMAR - ME. Inscrita no CNPJ sob o n°. 28.489.248/0001-87, Inscrigao
Estadual n° 07.943.972/001-48, situado a CRS 502, BLOCO C, LOJA 37, PARTE 1256, BAIRRO ASA SUL, na
cidade de Brasilia - DF, CEP: 70.330-530, Fone: (62) 98490-9975, vem pela presente apresentar sua proposta
de acordo com as exigencias do Edital supracitado.

VEM OFERECER PROPOSTA DE ACORDO COMASEXIGENCIA DO EDITAL SUPRACITADO

VALOR
UNITARIO

(R$)

VALOR
TOTAL
(R$)

DESCRIGAOITEM UND.QTD.

GELADEIRA UNHA BRANCA FROSTFREE:
REFRIGERADOR VERTICAL COMBINADO, UNHA
BRANCA, SISTEMA DE REFRIGERACAO
"FROSTFREE" C/ CAPACIDADE MINIMA DE 300
L. Especificagao Complementar: Local: Lactario.
Dimensoes basicas* e capacidade: Dimensao
condicionada ao projeto de arquitetura, no que
diz respeito ao espago disponivel para a
instalagao do equipamento. Largura maxima:
620 mm; capacidade total: minima de 300
litros. Caracteristicas: Gabinete tipo "duplex"
com duas portas (freezer e refrigerador);
refrigerador vertical combinado, linha branca;
sistema de refrigeragao "frostfree"; gabinete
externo do tipo monobloco e portas revestidas
em chapa de ago com acabamento em pintura
eletrostatica (em po), na cor branca; partes
intemas revestidas com paineis plasticos
moldados com relevos para suporte das
prateleiras intemas deslizantes; conjunto de
prateleiras removiveis e regulaveis, de material
resistente; prateleiras da porta e cestos em
material resistente, removiveis e regulaveis;
gaveta em material resistente para
acondicionamento de frutas, verduras ou
legumes; sistema de fechamento hermetico;
batentes das portas dotados de sistema
antitranspirante; dobradigas metalicas; sapatas
niveladoras; sistema de controle de temperatura
por meio de termostato ajustavel; sistema de
degelo "frostfree"; gas refrigerante R600a ou
R134a; dimensionamento da fiagao, plugue e
conectores eletricos compativeis com a corrente
de operagao; voltagem: 110V e 220V, conforme
demanda; cordao de alimentagao (rabicho)
certificado pelo INMETRO, com indicagao da
voltagem. Garantia: Minima de um ano a partir
da data da entrega, de cobertura integral do
equipamento. O fabricante/contratado e

Unid.14 01 1.879,70 1.879,70

f..A — * —,........puti » ojjijtv.1IUO, MUI Oiii.u M

Fone: 62 98490-9975
CRS 502, Bloco c, Loja 37, Parte 1256, Bairro Asa Sul, na cidade de Brasilia - DF, CEP: 70.330-530

E-mail: jm.multirnar@gmail.com



V -V.

(y rj

MILTIMAR_______
periodo da garantia, substituindo as pegas com
defeito.

MARCA / MODELO:

CONSUL/CRM43NB

Valor Total da Proposta: R$ 1.879,70 (Mil Oitocentos e Setenta e Nove Reais e Setenta
Centavos).___________ __

VALIDAPE DA PROPOSTA:
0 prazo de validade da proposta nao sera inferior a 90 (Noventa) dias, a contar da data de sua apresentagao.

PRAZO DE ENTREGA:

O prazo para fomecimento do produto e de 15 (Quinze) dias, contados apartir do recebimento da Ordem de Fomecimento.

CONDICOES DE ENTREGA:

CIF.
LOCAL DE ENTREGA:

Av. Maria da Conceigao Ponte de Azevedo, n° 985, Bairro das Nagoes, em Sobral/CE

GARANTIA E ASSISTENCIA TECNICA:

O prazo de garantia dos produtos sera de, no minimo, 12 meses a partir da data de recebimento defmitivo.

FORMA DE HABILITACAO:

Documentos, conforme solicitados.

DADOS BANCARIOS:

Banco do Brasil

Agenda: 1610-1

Conta Corrente: 129.630-2

IMPOSTOS E TAXAS:

Declaramos que nos pregos cotados estao incluidas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como

gastos da empresa com suporte tecnico e administrative, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da

empresa, sem quaisquer acrescimos em virtude de expectativa inflacionaria e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

INFORMACOES GERAIS:

Declaramos que aceitamos todas as condigoes do presente Edital, bem como as condigoes da Lei n°. 8.666/93 de 20/06/1993, cumulada com

a Lei n°. 10.520/02 de 17/07/2002 e suas alteragoes subsequeutes, como tambem a fomecer os materials acima relacionados de acordo com

seus respectivos descritivos, os quais estao perfeitamente iguais ao Edital do referido Pregao, entrega-los dentro do prazo, no local indicado

no Contrato.

DECLARO:

Que nos pregos estao inclusos todos os custos diretos e indiretos indispensaveis a perfeita execugao do objeto deste edital, assim como

abrange todos os custos com materials e servigos necessarios a entrega do(s) item(ns) em perfeitas condigoes de uso, eventual substituigao

de unidades defeituosas e/ou entrega de itens faltantes.

rnmmam
Fone: 62 98490-9975E-mail: jm.multimar@gmail.com

CRS 502, Bloco c, Loja 37, Parte 1256, Bairro Asa Sul, na cidade de Brasilia - DF, CEP: 70.330-530



iiii "S
*||?lSa ALL

O

MX LTIMAR

it

Atenciosamente,

BrasNia/DF, 04 de margo de 2021

/

JM MULTIMAR - ME
Omar Chaves Araujo

Diretor - Proprietario

mm

Fone: 62 98490-9975E-mail: jm.multimar@gmaii.com
CRS 502, Bloco c, Loja 37, Parte 1256, Bairro Asa Sul, na cidade de Brasilia - DF, CEP: 70.330-530


